АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2015 № 55
г.Апшеронск
Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 января 2015 года № 28 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 02 февраля 2015 года № 77 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Апшеронский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомст-венных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу с 01 января 2016 года постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
1) от 06 сентября 2012 года № 708 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 24 мая 2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
2) от 24 мая 2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
4. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящеепостановление в сети Интернет на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего постановления применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2015 № 55

г.Апшеронск

Об утверждении порядка формировани

я, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

В соответствии с абзацем третьи

м пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014

года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных

и муниципальных услуг и работ, формиро

вании, ведении и утверждении ведомственных

перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (му

ниципальных) услуг и работ,

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской

Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 22 января 2015 года № 28 «О формирова

нии,

ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Краснодарского края»,

постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 02

февраля 2015 года

№ 77 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями муниципального образования Апшеронский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования, в

едения и утверждения ведомст

-

венных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (прилагается).

2. Признать утратив

шими силу с 01 января 2016 года постановления администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района:

1) от 06 сентября 2012 года № 708 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района о

т 24 мая

2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг,

оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района»

;

2) от 24 мая 2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных

услуг, оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными

учреждениями, находящимися в ведении администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского р

айона».

4. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящеепостановление в

сети Интернет на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского

района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего

постановления применяются,

начиная с формирования муниципальных заданий на

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 13.02.2015 № 55   г.Апшеронск   Об утверждении порядка формировани я, ведения и утверждения ведомственных  перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   В соответствии с абзацем третьи м пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014  года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных  и муниципальных услуг и работ, формиро вании, ведении и утверждении ведомственных  перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными  государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и  утверждению ведомственных перечней государственных (му ниципальных) услуг и работ,  оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской  Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением главы администрации  (губернатора) Краснодарского края от 22 января 2015 года № 28 «О формирова нии,  ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Краснодарского края»,  постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 02  февраля 2015 года   № 77 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных  перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями муниципального образования Апшеронский район» п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить Порядок формирования, в едения и утверждения ведомст - венных перечней  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (прилагается).   2. Признать утратив шими силу с 01 января 2016 года постановления администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района:   1) от 06 сентября 2012 года № 708 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района о т 24 мая  2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг,  оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными учреждениями,  находящимися в ведении администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района» ;   2) от 24 мая 2012 года № 368 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных  услуг, оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными  учреждениями, находящимися в ведении администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского р айона».   4. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящеепостановление в  сети Интернет на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского  района.   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего  постановления применяются,  начиная с формирования муниципальных заданий на